BP 1183 f 161r 08 za 30-06-1403.

En hij kan tergekopen gedurende 3 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (za 02-02-1404), met 8 Engelse nobel en 3 botdrager en met de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Willelmus van Broehoven en Reijnerus Scaden.

{In margine sinistra}.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum octo Engels nobel et tribus boddrager et cum paccione anni redemptionis ut in forma. Actum in camera anno CCCC^{mo} terci mensus junii die ultima hora vesperarum presentibus dictis scabinis Willelmo de Broehoven et

Reijnero Scaden.

BP 1183 f 161r 09 za 30-06-1403.

Henricus van Enghelant zwv Theodericus van Enghelant droeg over aan Egidius zwv Egidius Lange Gielijs (1) een b-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land, ter plaatse gnd Hintham, tussen Goddinus van Lijt enerzijds en Johannes Tielmans soen anderzijds, welk stuk land, Petrus Everarts soen van Heze voor voornoemde pacht verkregen had van Sophija wv Theodericus van Enghelant en haar zoon Henricus, (2) een b-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (2a) een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Sporct, tussen erfgoed van het Leprozenhuis bij Den Bosch enerzijds en Oda Brocs anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene steeg aldaar, (2b) een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd in den ?Ertten, tussen erfgoed van voornoemd Leprozenhuis enerzijds en Thomas van Hijntham anderzijds, (2c) een stuk land, in Hintham, in de tuinen aldaar, tussen Batha van Engelant enerzijds en wijlen Rodolphus van Engelant anderzijds, welke pacht eerstgenoemde Henricus verworven had van Johannes die Jonghe en Walterus van Oesterwijn. Lasten van zijn kant en van de kant van zijn moeder voornoemde Sophija en erfgenamen worden afgehandeld.

Henricus (dg: filius Th) de Enghelant filius quondam Theoderici de Enghelant hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex quadam pecia terre sita in loco dicto Hijntham inter hereditatem Goddini de Lijt ex uno et hereditatem Johannis Tielmans soen ex alio quam peciam terre Petrus Everarts soen de Heze erga Sophijam relictam quondam Theoderici de Enghelant et Henricum eius filium pro dicta paccione ad pactum adquisierat prout in litteris (dg: hereditarie supportavit Ghiboni Kesselman filio Ghibonis Kesselman cum litteris et jure) atque hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto die Sporct inter hereditatem domus leprosorum site prope Buscum ex uno et hereditatem Ode Brocs ex alio tendente cum uno fine ad communem stegam ibidem atque ex pecia terre sita in parochia (dg: et loco) predicta in loco dicto in den Er[?tt]en inter hereditatem dicte domus leprosorum ex uno et hereditatem Thome de Hijntham ex alio atque de et ex pecia terre sita in Hijntham in ortis ibidem inter hereditatem Bathe de Engelant ex uno et hereditatem quondam Rodolphi de Engelant ex alio quam paccionem primodictus Henricus erga Johannem die Jonghe et Walterum de Oesterwijn adquisierat prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Ghiboni filio Ghibonis Kesselman) #Egidio filio quondam Egidii Lange Gielijs# cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: dep) #et impetitionem# ex parte sui et dicte (dg: sue) Sophije sue matris #et quorumcumque heredum# deponere. Testes Coptiten et Roesmont datum in crastino Pe Pau.